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Ficha técnica Kaldo
elemento de radiador
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Uma das soluções termohidráulicas mais 
eficientes, capaze de satisfazer as 
necessidades dos mais exigentes.

Um radiador com formas arredondadas que 
proporciona uma visão global harmoniosa, 
criando um equilíbrio entre estética e 
desempenho perfeito para qualquer ambiente.

Características Técnicas

Altura

Largura

Distância entre eixos

Profundidade

Peso

Capacidade de água

Emissão calorífica (EN442)

∆t 30°-∆t 50°-∆t 60°

Ligações 

350 / 95 

431 mm

80 mm

350 mm

95 mm

1.17 Kg

0.32 L

90 W /Elem.

45,7-88,0-111,2

1”

500 / 95 

581 mm

80 mm

500 mm

95 mm

1.42 Kg

0.46 L

128 W /Elem.

61,0-118,7-150,6

1”

700 / 95 

781 mm

80 mm

700 mm

95 mm

1.81 Kg

0.62 L

145 W /Elem.

78,6-153,5-194,9

1”

800 / 95 

881 mm

80 mm

800 mm

95 mm

2.05 Kg

0.68 L

147.5 W /Elem.

87,2-171,5-218,4

1”

1800 / 95 

1870 mm 

80 mm

1800 mm

100 mm

3,20 kg

0,65L

147.5 W /Elem.

143,5-285,7-365,3

1”

600 / 95 

681 mm

80 mm

600 mm

95 mm

1.66 Kg

0.52 L

114 W /Elem.

70,4-137,8-175,1

1”


